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Jegyzőkönyv a képviselőtestületi ülésről – 2023.3.28 

 

Jelenlévők: jelenléti ív szerint 

Programpontok: 

1. Megnyitó 

2. A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítőinek meghatározása  

3. Az előző Önkormányzati közgyűlés határozatainak ellenőrzése 

4. A 2022-es költségvetés teljesítése. 

5. A 2022-es évi zárszámadás. 

6. 2/2023- as Általánosan kötelező rendelet az iskolaköteles  gyermekek beíratásának helyéről és 

idejének meghatározásáról. 

7. 3/2023-as Általánosan kötelező rendelet az alapfokú művészeti iskola tanulóra valamint az 

óvodás gyermekre és iskolaköteles gyermekre jutó működési támogatás és munkabér 

mértékének meghatározása. 

8. Hitel a "Nagycsalomjai Általános Iskola fűtésének rekonstrukciója megújuló energiaforrások 

felhasználásával " című projektben való részvételhez. 

9. Egyéb: - a bérlakások karbantartási alap összegének újraértékelése és a víz és közös áram 

előlegének meghatározása  

- az önkormányzat által nyújtott szolgáltatások árjegyzékének felülvizsgálata 

- javaslat az Alapiskola leltári tételeinek selejtezésére,  

- MIRRI,  

- Kulturális rendezvények a faluban 2023-as évben  

 - javaslatok a PHSR-be 

 - kérvények a falu tulajdonában lévő ingatlanok megvásárlásához 

10. Vita 

11. Határozati javaslatok és zárszó 

 

1. Pásztor Roman polgármester nyitotta meg az ülést. Konstatálta, hogy határozatképes. 

2. A programpontokat elfogadták. Krupa Simon képviselő kérte, hogy az egyéb pontban 

felszólalhasson. 

Mellette: 5                             Ellene: 0                                                      Tartózkodott: 0 

3. Az előző határozatok ellenőrzése - nem voltak hozzászólások. 

4. A testület tudomásul vette a 2022-es évi költségvetés teljesítését. 

5. Zárszámadás javaslat a 2022-es évre- mindenki megkapta áttanulmányozásra. Kókay Teréz 

főellenőr tájékoztatta a jelenlévőket a bevétel és kiadás tételeivel. A zárszámadás a következő 

ülésen lesz jóváhagyatva. 

6. 2/2023-as általánosan kötelező rendelet – az iskolába beiratkozásáról szóló rendelet, hely és idő 

meghatározása. 

Mellette: 5                           Ellene: 0                                                              Tartózkodott:0 



7. 3/2023-as általánosan kötelező rendelet - mely meghatározza a működési támogatás 

mértékét a művészeti alapiskola, nyelviskola, óvoda és napközi tanulóra jutó munkabért 

a 2023-as évre. 

Mellette: 5                                       Ellene: 0                          Tartózkodott:0 

8. 34 440,64 eurós kölcsönt a „Slovenská záručná a rozvojová banka” hitelezőtől, 

székhellyel 814 99 Pozsony, Štefánikova 27, hogy biztosítsák a projektben való 5%-os 

részvételt" A Nagycsalomjai Általános Iskola fűtésének rekonstrukciójára, megújuló 

energiaforrások felhasználásával"  

Mellette: 5                   Ellene: 0                                                Tartózkodot: 0 

9. Egyéb:  

- Krupa Simon képviselő javasolta az iskola utca karbantartását, aszfaltozását /üregek 

javítását/ tervbe venni, tovább Ján Poljak kezdeményezésére az Egészségügyi 

Központ mellett tartózkodó macskák túlszaporodását meggátolni, a lakosok ne 

etessék a macskákat az épület mellett. A polgármester javasolta, hogy figyelmeztető 

táblák lesznek kirakva. 

- A bérlakások havi előlegének átértékelése a víz és szennyvíz eltávolításával 

kapcsolatos, valamint a közös áram összege. A polgármester beszámolt az 

előlegekről és fogyasztásokról és javaslatot tett az emelésre, a képviselő testület 

szintén javasolta a karbantartásra járó összeg emelését /szétírás a határozatokban/ 

Mellette: 5                            Ellene: 0                                    Tartózkodott: 0 

- A szolgáltatások árlistájának újraértékelése és megszavazása /mellékelve/ 

Mellette: 5                            Ellene: 0                                    Tartózkodott:0 

-  A Nagycsalomjai Alapiskola leltári tételek kiselejtezését 24 533,16 euró értékben  

Mellette: 5                             Ellene: 0                                    Tartózkodott: 0 

- 9 796,60 euró összeg visszatérítését, a Szlovák Beruházási  Minisztérium részére, 

amely a Nagycsalomjai bentlakásos iskola tanítási fejlesztésének  projektjéhez 

kapcsolódott, tizenkét részletben  

- Diszkók megrendezése nyáron 4 alkalommal a parkban. 

Mellette: 4                             Ellene: 0                                      Tartózkodott:1 

- Gazdasági és társadalmi fejlesztési program – az elkövetkező 10 évre kell 

kidolgozni, javaslatokat kért a képviselőktől. 

- A falu tulajdonában lévő ingatlanok felvásárlására bejött kérvényekről informálta a 

polgármester a jelenlévőket. A képviselők nem értettek egyet az eladásokkal. 

- A képviselők javasolták a temetőhöz vezető járdát lezárni az autósok számára. Csak 

a temetkezési vállalatnak és építkezési cégnek mely a temetőben végez munkát lesz 

megengedve. 

Mellette: 5                              Ellene: 0                                      Tartózkodott: 0 

10. - A polgármester tudatta a jelenlévőkkel, hogy a REHAB üzemeltetője klimatizációt 

szeretne a helységekbe, vagy pénzügyi összeget ennek beszerelésére. A képviselők ezt 

nem hagyták jóvá. 

 

- Bartók Krisztina képviselő javasolta, hogy a buszmegállót a kereszteződésben jó 

volna megtatarozni – a polgármester tudatta vele, hogy az Útkarbantartó cégnek 

ott védőövezet van, meg kell érdeklődni. 



- A képviselők javasolták, hogy a községben jó volna önkiszolgáló csomag 

automaták beszerzése / megpályázása – a polgármester megérdeklődik a 

lehetőségekről. 

 

A 11-es ponthoz állásfoglalási indítvány és következtetés.  

A képviselőtestület a következő határozatokat fogadta el  

I. A képviselőtestület tudomásul veszi 

 a) A 2022-es évi költségvetés teljesítését 

 

 II. A képviselőtestület jóváhagyja 

a) A  2 /2023 - as sz. rendeletet - az iskolaköteles  gyermekek beiratkozási   helyének és 

időpontjának meghatározásáról. 

 b) A 3/2023 - as sz. rendeletet - mely meghatározza a működési támogatás mértékét a 

művészeti alapiskola, nyelviskola, óvoda és napközi tanulóra jutó munkabért a 2023-as évre. 

c) 34 440,64 eurós kölcsönt a „Slovenská záručná a rozvojová banka” hitelezőtől, székhellyel 

814 99 Pozsony, Štefánikova 27, hogy biztosítsák a projektben való 5% -os részvételt" A 

Nagycsalomjai Általános Iskola fűtésének rekonstrukciójára, megújuló energiaforrások 

felhasználásával"  

d) a javítási alap összegét 17,00 euró/hó minden bérlakásban, és utóellenőrzését három év 

után az inflációnak megfelelő átértékelésével.  

d - 1) Előleg a víz, szennyvízelvezetés üzemeltetési költsége és közös áram a bérlakásokban 

         Havonta / lakásonként 

 8 lakásos egység - Előleg a víz és szennyvízelvezetési költség 13,00 euró 

                                 Előleg a közös áramra 5,00 euró  

9 lakásos egység - Előleg a víz és szennyvízelvezetési költség 13,00 euró 

                                Előleg a közös áramra 5,00 euró  

12 lakásos egység - Előleg a víz és szennyvízelvezetési költség 18,00 euró 

                                 Előleg a közös áramra 14,00 euró  

17 lakásos egység - Előleg a víz és szennyvízelvezetési költség 18,00 euró 

                                 Előleg a közös áramra 5,00 euró  

e) Az önkormányzat által nyújtott szolgáltatások árjegyzékét 2023. április 1-től 

f) A Nagycsalomjai Alapiskola  leltári tételek kiselejtezését  24 533,16 euró értékben  



g) 9 796,60 euró összeg visszatérítését,  a Szlovák Beruházási  Minisztérium részére, amely a 

Nagycsalomjai bentlakásos iskola tanítási fejlesztésének  projektjéhez kapcsolódott, tizenkét 

részletben  

h) Lezárni a temetőbe vezető járdát az autók számára 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

Jegyzőkönyvvezető: Mariana Okolenská 

 

Hitelesítők:   Nagy Árpád ……………………………. 

                      Mézeš Peter…………………………..… 

 

 

Nagycsalomja, 2023. 3. 28. 

 

                                                                                                  ……………………. 

                                                                                           Pásztor Roman, polgármester 


